Wykaz konsultacji nauczycieli akademickich Wydziału Ekonomii 
i Zarządzania w semestrze zimowym w roku akademickim 2024/2025
Zakład Bezpieczeństwa Wewnętrznego
	Lp.
	Imię
 i nazwisko nauczyciela akademickiego
	Dzień tygodnia odbywanych konsultacji
	Godzina odbywanych konsultacji
	Nazwa budynku 
i numer sali
	
Adres poczty elektronicznej

	

1
	prof. dr hab. Grzegorz Ostasz 
	
Tydz. A piątek
Tydz. B piątek
	08:55 – 09:40
08:55 – 09:40
	
Pok. 2 (bud.WEiZ)
	
grzegorz.ostasz@pansjar.edu.pl

	
2
	prof. ucz. dr hab. Kamil Kardis
	
Tydz. A czwartek
	14:45 – 16:15
	
Pok. 2 (bud.WEiZ)
	
kamil.kardis@pansjar.edu.pl

	
3.
	prof. ucz. dr hab. Oleksiy Sukhyy


	Tydz. B czwartek
Tydz. B piątek
	16:25 – 17:10
08:50 – 09:35

	Pok. 2 (bud. WEiZ)
	
oleksiy.sukhyy@pansjar.edu.pl

	
4.
	
[bookmark: _GoBack]prof. ucz. dr hab. Antoni Olak
	
Tydz. A piątek
	10:15 – 11:00
	
W22 (bud. J5)
	
antoni.olak@pansjar.edu.pl

	

5.
	

prof. ucz. dr Jarosław Truchan

	

Tydz. B wtorek

Tydz. B wtorek
	14:45 – 15:30

18:00 – 18:45
	
Pok. 2 (bud.WEiZ)

MS TEAMS
	

jaroslaw.truchan@pansjar.edu.pl





	

6.
	

dr inż. Barbara Szczypta-Kłak
	Tydz. A wtorek
czwartek
Tydz. B wtorek


w terminach zjazdów
	13:00 – 13:45
11:15 – 12:00
11:15 – 12:00
13:00 – 13:45
nr sali wg harmonogramu zajęć
	
Pok. 2
 (bud. WEiZ)


	


barbara.szczypta-klak@pansjar.edu.pl

	
7.
	
dr Vasyl Franchuk
	środa
	15:00 – 15:45
	On-line
MS TEAMS
	
vasyl.franchuk@pansjar.edu.pl

	
8.
	
dr Krzysztof Pobuta
	wtorek
piątek
	08:55 – 09:40
08:00 – 08:45
	
Pok. 1 (bud.J-5)
Siedziba CBL
	
krzysztof.pobuta@pansjar.edu.pl

	
9.
	
dr Piotr Kozłowski

	
Tydz. A środa
Tydz. B wtorek
	13:00 – 14:30
14:30 – 15:30
	
Pok. 2 
(bud. WEiZ)
	
piotr.kozlowski@pansjar.edu.pl

	

10.
	

dr Katarzyna Rawska

	Tydz. B wtorek
środa
w terminach zjazdów
	14:40 – 16:20
11:20 – 13:00
13:00 – 14:00


	
Pok. 2 
(bud. WEiZ)
	

katarzyna.rawska@pwste.edu.pl

	
11.

	dr Aleksander Zawadzki
	środa
piątek
	13:45 – 14:30
08:45 – 09:30

	Pok. 2 
(bud. WEiZ)
	
aleksander.zawadzki@pwste.edu.pl

	12.
	dr Katarzyna Żurawska-Ochyra
	Tydz. B poniedziałek
	15:35 – 16:20
	Sala W20
 (bud. GiK)
	katarzyna.ochyra-zurawska@pansjar.edu.pl

	13.
	dr Henryk Fedewicz
	
poniedziałek
	13:50 – 14:40
	Pok. 2 
(bud. WEiZ)
	henryk.fdewicz@pansjar.edu.pl

	
14.
	
mgr inż Grzegorz Torbiczuk
	Tydz. A czwartek

w terminach zjazdów
	13:50 – 14:35

45 minut po zajęciach
	
Pok. 2
 (bud. WEiZ)
	
grzegorz.torbiczuk@pwste.edu.pl

	
15.
	
mgr Marta Gałuszka
	Tydz. B czwartek
w terminach zjazdów
	15:30 – 16:15
sala wg harmonogramu zajęć

	
Pok. 2
 (bud. WEiZ)
	
marta.galuszka@pansjar.edu.pl

	
16.
	
mgr Maciej Szpunar
	środa 
w terminach zjazdów
	18:00 – 18:45


	
SSW
	
maciej.szpunar@pwste.edu.pl




